

**Jens K. Mikkelsen Holding ApS**  
**Mølgårdvej 7, 7173 Vonge**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 27 15 35 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

---

**Jens Kristian Vilhelm Mikkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                            |
|---|--------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                          |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 7  | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse        |
| 13 | Balance                  |
| 15 | Egenkapitalopgørelse     |
| 16 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jens K. Mikkelsen Holding ApS  
Mølgårdvej 7  
7173 Vonge

CVR-nr.: 27 15 35 77  
Stiftet: 28. april 2003  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

**Direktion**

Jens Kristian Vilhelm Mikkelsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Dattervirksomhed**

Tømrermester Jens K. Mikkelsen A/S, Vejle Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdingselskab samt investering i ejendomme og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 165.475 kr. mod 137.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -636.141 kr. mod 728.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsårets resultat er påvirket i negativ retning af underskud i dattervirksomheden Tømrmester Jens K. Mikkelsen A/S samt netto-tab ved salg af investeringsejendomme.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note                                                       | 2021            | 2020           |
|------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>165.475</b>  | <b>137.514</b> |
| Andre driftsomkostninger                                   | -389.307        | 0              |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-223.832</b> | <b>137.514</b> |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | -636.184        | 627.813        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 12.025          | 0              |
| Andre finansielle indtægter                                | 301.313         | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -10.714         | -10.566        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-557.392</b> | <b>754.761</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                   | -78.749         | -26.245        |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-636.141</b> | <b>728.516</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -636.184        | 127.813        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 114.400         | 113.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 0               | 487.703        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -114.357        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-636.141</b> | <b>728.516</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                                  |                   |                   |
|--------------------------|--------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>              |                                                  | <u>2021</u>       | <u>2020</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                                  |                   |                   |
| 2                        | Investeringsejendomme                            | 2.088.971         | 5.860.123         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | 2.088.971         | 5.860.123         |
| 3                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 3.094.380         | 4.230.564         |
| 4                        | Andre værdipapirer og kapitalandele              | 591.591           | 591.591           |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 3.685.971         | 4.822.155         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>5.774.942</b>  | <b>10.682.278</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                                  |                   |                   |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 2.012.025         | 52.549            |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                      | 138.000           | 101.398           |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                 | 156.684           |
|                          | Andre tilgodehavender                            | 0                 | 3.080             |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | 2.150.025         | 313.711           |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele              | 3.267.288         | 0                 |
|                          | Værdipapirer i alt                               | 3.267.288         | 0                 |
|                          | Likvide beholdninger                             | 504.947           | 1.386.583         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>5.922.260</b>  | <b>1.700.294</b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>11.697.202</b> | <b>12.382.572</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |                                                            |                   |                   |
|-------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                   |                                                            | <u>2021</u>       | <u>2020</u>       |
| <b>Egenkapital</b>            |                                                            |                   |                   |
|                               | Virksomhedskapital                                         | 125.000           | 125.000           |
|                               | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.294.380         | 1.930.564         |
|                               | Overført resultat                                          | 10.024.745        | 10.139.102        |
|                               | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 114.400           | 113.000           |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>11.558.525</b> | <b>12.307.666</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |                                                            |                   |                   |
| 5                             | Hensættelser til udskudt skat                              | 0                 | 4.906             |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b>0</b>          | <b>4.906</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |                                                            |                   |                   |
|                               | Deposita                                                   | 50.000            | 65.000            |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 50.000            | 65.000            |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 5.000             | 5.000             |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 83.677            | 0                 |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 88.677            | 5.000             |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>138.677</b>    | <b>70.000</b>     |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>11.697.202</b> | <b>12.382.572</b> |
| 6                             | Oplysninger om dagsværdi                                   |                   |                   |
| 7                             | Eventualposter                                             |                   |                   |

**Egenkapitalopgørelse**

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>den indre<br/>værdis meto-<br/>de</b> | <b>Overført re-<br/>sultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>      |
|----------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000                         | 1.802.751                                                                                 | 9.651.399                      | 110.600                                              | 11.689.750        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0                                                                                         | 0                              | -110.600                                             | -110.600          |
| Resultatandel              | 0                               | 127.813                                                                                   | 487.703                        | 113.000                                              | 728.516           |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000                         | 1.930.564                                                                                 | 10.139.102                     | 113.000                                              | 12.307.666        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0                                                                                         | 0                              | -113.000                                             | -113.000          |
| Resultatandel              | 0                               | -636.184                                                                                  | -114.357                       | 114.400                                              | -636.141          |
|                            | <b>125.000</b>                  | <b>1.294.380</b>                                                                          | <b>10.024.745</b>              | <b>114.400</b>                                       | <b>11.558.525</b> |

**Noter**

|                                     | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>    |                         |                         |
| Skat af årets resultat              | 83.677                  | 27.918                  |
| Årets regulering af udskudt skat    | -4.906                  | 0                       |
| Regulering af tidligere års skat    | -22                     | -1.673                  |
|                                     | <u><b>78.749</b></u>    | <u><b>26.245</b></u>    |
|                                     |                         |                         |
|                                     | <u>31/12 2021</u>       | <u>31/12 2020</u>       |
| <b>2. Investerings ejendomme</b>    |                         |                         |
| Kostpris primo                      | 5.860.123               | 5.860.123               |
| Afgang i årets løb                  | -3.771.152              | 0                       |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u><b>2.088.971</b></u> | <u><b>5.860.123</b></u> |
|                                     |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u><b>2.088.971</b></u> | <u><b>5.860.123</b></u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

**Noter**

|                                                                              | 31/12 2021       | 31/12 2020         |                       |
|------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                               |                  |                    |                       |
| Kostpris primo                                                               | 1.800.000        | 1.800.000          |                       |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                                       | <b>1.800.000</b> | <b>1.800.000</b>   |                       |
| Opskrivninger primo                                                          | 2.430.564        | 1.802.751          |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                 | -636.184         | 627.813            |                       |
| Udbytte                                                                      | -500.000         | 0                  |                       |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                                                  | <b>1.294.380</b> | <b>2.430.564</b>   |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                          | <b>3.094.380</b> | <b>4.230.564</b>   |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                  |                    |                       |
|                                                                              | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| Tømrmester Jens K. Mikkelsen A/S, Vejle<br>Kommune                           | 100 %            | 3.094.380          | -636.184              |
|                                                                              |                  | <b>3.094.380</b>   | <b>-636.184</b>       |
|                                                                              |                  |                    |                       |
|                                                                              |                  | 31/12 2021         | 31/12 2020            |
| <b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                                |                  |                    |                       |
| Kostpris primo                                                               |                  | 591.591            | 175.000               |
| Tilgang i årets løb                                                          |                  | 0                  | 416.591               |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                                       |                  | <b>591.591</b>     | <b>591.591</b>        |
|                                                                              |                  |                    |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                          |                  | <b>591.591</b>     | <b>591.591</b>        |
| <b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>                                      |                  |                    |                       |
| Hensættelser til udskudt skat primo                                          |                  | 4.906              | 4.906                 |
| Udskudt skat af årets resultat                                               |                  | -4.906             | 0                     |
|                                                                              |                  | <b>0</b>           | <b>4.906</b>          |

**Noter**

---

**6. Oplysninger om dagsværdi**

**Andre  
børsnoterede  
værdipapirer**

|                                                             |           |
|-------------------------------------------------------------|-----------|
| Dagsværdi ultimo                                            | 3.267.288 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 287.815   |

**7. Eventualposter  
Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Tømrermester Jens K. Mikkelsen A/S' mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr. Herudover er der stillet arbejdsgaranti på 16 t.kr. i den tilknyttede virksomhed.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.